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  پوپولیسم یا سازندگی؟
انتشار  با  کاربری   
متناقض  رفتار  از  تصاویری 
»اگه  نوشت:  روزنامه  یک 
رئیس جمهور رئیسی یا 
اسمش  باشه  احمدی نژاد 
میشه »پوپولیسم«؛ اما در 
دولت پزشکیان اسمش 

میشه »سازندگی«!«
 استاد فریب خوردن و اعتماد بیجا

 سلمان معمار: »ما از مذاکره نمی ترسیم، ما از مذاکره کننده ای می ترسیم 
که فاجعه مکانیزم ماشه رو قبول می کنه و می خنده! استاد فریب خوردن و 

اعتماد بیجا.«
 سنوارهای آینده

 کاربری با انتشار این 
تصویر نوشت: »کودکانی در 
اوج شکل گیری شخصیت 
آزمون سختی  خود، چنین 
از استقامت را درک کردند، 
هنیه های  و  یحیی سنوارها 
آینده فلسطین خواهند 

شد.«
 حماس، پیروز میدان در رسانه

 محسن مقصودی: »حماس از همان ۷ اکتبر قبل از آنکه پیروز میدان 
نظامی شود؛ پیروز میدان رسانه شد؛ ۷ اکتبر اسرائیل را در رسانه و میدان 
تحقیر کرد، در میانه نبرد با روایت میدان با مثلث های قرمز و شلوار 
سه خطی ها شجاعتش را به رخ کشید و با روایت مظلومیت کودکان غزه 

بی شرفی اسرائیل را و حالا حماسه ای دیگر.«
 راحله امینیان نیز با تقدیر از عملکرد رسانه ای حماس در یک سال و نیم 
گذشته، نوشت: »سواد رسانه ای و استفاده از ابزار مهم و قدرتمند رسانه و 

اثرگذاریش در دنیای پرهیاهوی امروزی را از حماس باید آموخت.«
  عطیه نجاری: »همان فهمی که رهبری توقع دارد ما از رسانه داشته باشیم 
را حماس دارد! آنچه ما از زبان ولی امر مسلمین جهان از نزدیک یا به صورت 
زنده و از داخل حسینیه امام خمینی می شنویم و اغلب گوش هم نمی کنیم،  
گویی حماس با آن همه مشقت و سختی که در آن به سر می برد، می شنود و 

نصب العین قرار می دهد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

پس از وزش باد شدید در دریاچه 
ماهیگیر   ۱۰ حداقل  تانزانیا  در   روکوا 
مفقود شدند و ۵۵۰ نفر دیگر نجات 

یافتند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
الجزایر، رئیس آتش نشانی تانزانیا و نیروی 
نجات منطقه روکوا، گفت: کار نجات برای 

یافتن ماهیگیران مفقودشده که مشغول فعالیت های ماهیگیری روزمره خود 
بودند، در حال انجام است. دولت یک بالگرد ارتش و غواصان را برای عملیات 
نجات اعزام کرد و چندین مقام دولتی از صحنه فاجعه بازدید کردند. دریاچه 

روکوا سومین مسیر بزرگ آبی در این کشور است.

  ۱۰ مفقود 
 پس از وزش 

باد شدید

تانزانیا

طوفان »اوین« که ایرلند و بخش هایی 
انگلیس را درنوردید، برق صدها هزار   از 
خانه را قطع، صدها پرواز را لغو و 

حمل ونقل عمومی را مختل کرده است.
 )Éowyn( به گزارش ایسنا، طوفان اوین
از بامداد جمعه بخش هایی از ایرلند و 
ایرلندشمالی را با بادهایی با سرعت بیش از ۱۸۰ کیلومتر در ساعت درنوردید. 
بنا به گزارش پلیس، سقوط یک درخت روی خودرویی در ایرلند منجر به 

مرگ یک مرد شده است.
به گفته »مت ایرین«، سرویس هواشناسی ایرلند، سرعت بادها معادل 
۱۸۳ کیلومتر در ساعت در سواحل گالوی در غرب ایرلند ثبت شد که رکورد 

قبلی ۱۸۲ کیلومتر در ساعت در سال ۱۹۴۵ را شکسته است.
در همین حال، شرکت شبکه برق ایرلند )ESB( اعلام کرد که این طوفان 
خسارات بی سابقه ای به شبکه برق وارد کرده است. بیش از ۷۰۰هزار خانه و 
کسب وکار در ایرلند و نزدیک به ۱۰۰هزار واحد دیگر در ایرلند شمالی برق 

خود را از دست داده اند.
یکی از سخنگویان این شرکت گفت: برخی از مشترکین ممکن است تا 

یک هفته دیگر نیز بدون برق بمانند.
علاوه  بر این، صدها پرواز در فرودگاه های دوبلین، بلفاست، ادینبرا و 

گلاسگو لغو و حمل ونقل عمومی نیز به طور کامل متوقف شده است.
دولت ایرلند ضمن صدور هشدار قرمز اعلام کرد که شرایط جوی بسیار 
خطرناک بوده و تهدیدی برای زندگی محسوب می شود. این سازمان، شرایط 
آب و هوائی را »بسیار خطرناک« خواند و از امکان وقوع سیلاب های ساحلی 
خبر داد. هرچند تا عصر جمعه هشدار قرمز در ایرلند و اسکاتلند لغو شد، اما 
مقامات همچنان از مردم خواستند، هوشیار بمانند و تا حد امکان از سفرهای 

غیرضروری اجتناب کنند.
در ایرلند شمالی، »میشل اونیل«، وزیر اول این منطقه، گفت: منطقه 
اکنون در مرکز این طوفان قرار دارد و تهدیدی واقعی برای جان و اموال وجود 

دارد. لطفاً در خانه بمانید، مگر اینکه ضروری باشد.

 قطع برق
 صدها هزار خانه 

بر اثر طوفان

ایرلند و انگلیس

معاون وزیر بهداشت گفت: قرار است 
در یکی از شهرهای کشور به کمک یکی از 
هوش  حوزه  در  خدمت رسانی  دانشگاه ها، 
مصنوعی و هوشمندسازی خدمات سلامت را 

انجام دهیم.
به گزارش کیهان، علیرضا رئیسی در نشست 
خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: با توجه به 
افزایش شیوع برخی بیماری ها مزمن در دنیا، در 
آینده متحمل هزینه های زیادی در سراسر جهان 
خواهیم شد. دیابت، سرطان ها، چاقی و... بیماری هایی 
هستند که هزینه های زیادی بر دوش متولیان حوزه 
سلامت در دنیا خواهد گذاشت. در کنار این موارد، 
محیط فرد نیز علاوه  بر خود شخص مهم است؛ اگر 
محیط آسیب زا باشد، فردی که همه دستورالعمل های 
پیشگیری را انجام می دهند، اقداماتش بی اثر خواهد 
بود، مثلًا وقتی آلودگی هوا رخ می دهد و یا کسی 
در معرض دود سیگار قرار می گیرد، عوارض آن را 
حتی با رعایت موارد بهداشتی متحمل خواهد شد.

رئیسی در ادامه با اشاره به اهمیت استفاده از 
تکنولوژی در نظام سلامت افزود: اگر از تکنولوژی های 
جدید استفاده نکنیم، تا پنج سال آینده قطعاً از حوزه 

سلامت دنیا عقب می مانیم. امروزه توسط یک گوشی 
همراه از بحث خودمراقبتی تا چک اصالت کالاها یا 
تایید و رد مواد غذایی قابل انجام است. البته استفاده 
از تکنولوژی یک تیغ دولبه است و متاسفانه در جهت 
انتشار اطلاعات غلط هم از آن بهره برداری می شود و 

باید در استفاده از آن احتیاط کرد.
 استفاده از تکنولوژی های جدید اجباری است

معاون وزیر بهداشت در ادامه این نشست، در 
پاسخ به سؤال خبرنگار کیهان درباره استفاده نظام 
سلامت از فناوری های جدید در دنیا ازجمله هوش 
مصنوعی، گفت: استفاده از تکنولوژی های جدید دیگر 
برای ما انتخاب نیست، بلکه یک اجبار است. اگر ما از 
ابزارهایی مثل هوش مصنوعی استفاده نکنیم، عقب 
می افتیم چرا که ارائه خدمت در نظام سلامت رفته رفته 
تغییر شکل می دهد. وی بیان داشت: یکی از برنامه های 
وزارت بهداشت حتی در حوزه پزشک خانواده و نظام 
ارجاع، این است که تا جایی که ممکن است از هوش 
مصنوعی استفاده کنیم. بر این اساس، قرار است در 
یکی از شهرهای کشور به کمک یکی از دانشگاه ها 
که پژوهشکده بسیار خوبی دارند و تیم قوی در آن 
فعال هستند، خدمت رسانی در حوزه هوش مصنوعی 

و هوشمندسازی خدمات سلامت را انجام دهیم. روز 
شنبه این هفته نیز دفتر آموزش وزارت بهداشت با 
انجمن هوش مصنوعی تفاهم نامه ای در راستای استفاده 
از خدمت رسانی سلامت به امضا رساندند تا به صورت 

رسمی خدمات هوشمند سلامت را گسترش دهیم.
 پیشرفت های سلامت پس از انقلاب

 قابل افتخار و ارتقا هستند
رئیسی درباره پیشرفت های حوزه سلامت پس 
از انقلاب اسلامی گفت: شاخص مرگ و میر نوزادان 
پیش از انقلاب ۱۵۰ نفر در هزار نفر بود و الان ۹ 
نفر در هزار نفر هستیم. مرگ و میر مادران باردار 
نیز از ۲۵۰ نفر در ۱۰۰هزار نفر از پیش از انقلاب 
به ۲۳ نفر در ۱۰۰هزار نفر رسیده است. این آمار و 

ارقام قابل افتخار و قابل ارتقاست.
وی افزود: امید به زندگی از ۵۵ سال پیش از 
انقلاب به ۷۸ سال رسیده است که خانم ها در این 
آمار بیش از آقایان عمر می کنند. همچنین پوشش 
واکسیناسیون نیز بالای ۹۵درصد انجام می شود. 
در حوزه درمان نیز کمتر عمل جراحی است که 
ما نیاز به خارج از کشور باشیم، قبل از انقلاب ما 
از هند و پاکستان پزشک وارد می کردیم و اکنون 

اگر این کشورها مایل باشند، ما به آنها پزشک صادر 
خواهیم کرد.

  هوش مصنوعی در تشخیص اولیه سرطان مؤثر است
معاون وزیر بهداشت در ادامه درباره وضعیت 
سرطان در ایران و جهان اظهار داشت: مرگ ناشی از 
سرطان در دنیا حدود ۱۰میلیون نفر در سال است و 
این عدد تا ۲۵ سال آینده به ۱۸میلیون می رسد، در 
کشور ما میزان ابتلا به سرطان، قبلا ۱۴۱ در ۱۰۰هزار 
مورد بوده و اکنون به ۱۷۲ در ۱۰۰هزار رسیده است. 
رئیسی افزود: مسائلی مثل آلودگی هوا، دخانیات 
و سایر عوامل هم در زمینه بروز سرطان اهمیت دارند 
و باید عوامل خطر اصلی را کنترل کنیم تا از بروز 
سرطان جلوگیری شود. یکی از دلایل افزایش بروز 
سرطان، افزایش تشخیص و دقیق شدن روش های 
تشخیصی است، به طور مثال هوش مصنوعی در 

تشخیص مراحل اول سرطان کمک کننده است.
وی تاکید کرد: سرطان هایی مانند روده، سینه و 
دهانه رحم را می توان در مراحل اولیه تشخیص داد 
و در همان مراحل درمان کرد، چکاپ های دوره ای 
و منظم بر اساس راهنماهای بالینی می تواند در 

تشخیص سرطان ها کمک کننده باشد.

شهردار تهران اعلام کرد: برای سال آینده بودجه 
۲۳۷هزار میلیارد تومان به شورا پیشنهاد می دهیم و برای 

تحقق آن تمهیدات لازم اندیشیده شده است.
به گزارش ایسنا، علیرضا زاکانی روز یکشنبه با حضور در صحن 
شورای شهر تهران، در جریان تقدیم لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ اظهار 
داشت: شاید جالب باشد که بدانید در مقایسه سه شورای شهر دوره 
چهارم تا ششم، در شورای شهر چهارم ۱۱۴درصد تحقق بودجه، 
در شورای شهر پنجم ۹۱درصد و در شورای شهر ششم ۱۳۰درصد 
تحقق بودجه داشتیم، این در حالی  است که میزان تورم در سه سال 
اخیر میانگین بالای ۴۰درصد بود و ما حدود ۲۰درصد از تورم جلوتر 
هستیم و دیدید که اقدامات زیادی انجام دادیم و پروژه ای که دوره 
قبل زیر خاک کرده بودند را بیرون آورده و در حال تکمیل هستیم.
زاکانی با بیان اینکه در بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری تهران 
برآورد ما واقع بینانه و مبتنی بر نیاز تهران است، افزود: برای سال 
آینده بودجه ۲۳۷هزار میلیارد تومان به شورا پیشنهاد می دهیم و 
برای تحقق تمهیدات لازم اندیشیده شده است و ۳۵درصد نسبت 

به سال قبل پیشنهاد رشد بودجه دادیم.
وی با بیان اینکه در بودجه سال آینده سهم حوزه فرهنگی 
۱۱درصد، بودجه حمل ونقل ۴۹درصد، خدمات شهری ۱۵درصد، 
بودجه حوزه ایمنی ۴درصد، بودجه حوزه شهربازی ۳۳درصد، بودجه 
هوشمندسازی نیز ۱۸درصد از کل بودجه در نظر گرفته شده است، 
گفت: بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴ را اگر بدون تبصره در نظر 
بگیریم ۲۷درصد رشد و اگر با تبصره در نظر بگیریم ۳۵درصد 
رشد بودجه داریم و سهم  مناطق از بودجه سال آینده ۱۷درصد 
است و همچنین سهم معاونت فنی ۶درصد، بودجه معاونت حمل 
ونقل ۳۸درصد، بودجه معاونت خدمات شهری ۹درصد، معاونت 
اجتماعی ۷درصد، معاونت شهرسازی ۳درصد، معاونت مالی ۸درصد، 
معاونت منابع انسانی ۹درصد، سازمان پیشگیری و بحران شهر 
تهران ۷دهم درصد و حوزه دفتر شهردار نیز ۳درصد سهم بودجه 

سال آینده را دارند.
شهردار تهران با اشاره به لزوم تردد سهل و آسان در معابر 
تهران ادامه داد: فاز اول بزرگراه های شوشتری و بروجردی اوایل 
سال آینده افتتاح می شود و از ۹۸ تقاطع غیرهمسطح، ۲۶ تقاطع 

در حال ساخت و ۵۷ تقاطع نیز ساخته شده است.
زاکانی با تأکید بر اینکه وقتی سقف حمل ونقل عمومی را افزایش 
می دهیم، سهم حمل ونقل خصوصی کاهش می یاید و تأثیر زیادی 
بر کاهش آلودگی هوا دارد، گفت: با خرید سه هزار اتوبوس برقی و 
۲۷هزار تاکسی برقی و تلاش برای خرید موتور برقی گام اساسی 

در کاهش آلودگی هوا برداشتیم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006412 مورخ 1403/9/17 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی خالقی فرزند -  به 
شماره شناسنامه 3490276851 و شماره ملی 3490276851 صادره از بوشهر در 
قسمتی از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 160/4 مترمربع پلاک 121 فرعی از 
3398 اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک 
رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف: ۱۷۰۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006479 مورخ 1403/9/18 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد دهقانی فرزند مراد 
به شماره شناسنامه 49 و شماره ملی 5479915886 صادره از خشت در قسمتی از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 174/93 مترمربع پلاک 41 فرعی از 2276 اصلی 
مفروزی و مجزا شده از 2276/1 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک 
رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف:۱۶۸۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009004993 مورخ 1403/07/25 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امین مرادی فرزند خانعلی به شماره شناسنامه 11 و شماره ملی 
4689979308 صادره از اردل در قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 157/70 مترمربع 
پلاک 85 فرعی از 2633 اصلی مفروزی و مجزاشده از 2649 اصلی واقع در بخش دو بوشهر 

خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1730

شناسه: ۱8۷۲9۳9  تاریخ: ۱4۰۳/۱۱/۰۲ ـ شماره: ۱4۰۳6۰۳۰9۰۰8۰۰۱۲8۳
۱ـ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۹۸۲ـ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خانعلی قاسمی به شناسنامه شماره ۱۰۸۸ کدملی 
۴۳۷۱۲۹۶۶۲۹ فرزند ولی اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۲۰/۸۰ متر 
مربع واقع در قطعه مستثنیات روستای آزانبار پلاک ۸۶ اصلی در بخش ده قزوین خریداری از مالک 
رسمی )برابر اسناد به شماره های ۱۰۰۳۱۸ مورخ ۱۳۸۵/۰۲/۲ دفترخانه سه قزوین و ۶۳۵۱۷ مورخ 
۱۳۹۹/۰۸/۲۵ دفترخانه شماره ۲۷ شهر و ۱۲۷۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ دفترخانه شماره ۲۷ شهر 

قیدار( به متقاضی محرز گردیده است.
۲ـ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۹۸۱ـ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خانعلی قاسمی به شناسنامه شماره ۱۰۸۸ کدملی 
۴۳۷۱۲۹۶۶۲۹ فرزند ولی اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۰۹۴/۵۴ متر 
مربع واقع در قطعه مستثنیات روستای آزانبار پلاک ۸۶ اصلی در بخش ده قزوین خریداری از مالک 
رسمی )برابر اسناد به شماره های ۱۰۰۳۱۸ مورخ ۱۳۸۵/۰۲/۲ دفترخانه سه قزوین و ۶۳۵۱۷ مورخ 
۱۳۹۹/۰۸/۲۵ دفترخانه شماره ۲۷ شهر و ۱۲۷۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ دفترخانه شماره ۲۷ شهر 

قیدار( به متقاضی محرز گردیده است.
۳ـ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۹۸۰ـ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خانعلی قاسمی به شناسنامه شماره ۱۰۸۸ کدملی 
۴۳۷۱۲۹۶۶۲۹ فرزند ولی اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۳۹/۷۸ متر 
مربع واقع در قطعه مستثنیات روستای آزانبار پلاک ۸۶ اصلی در بخش ده قزوین خریداری از مالک 
رسمی )برابر اسناد به شماره های ۱۰۰۳۱۸ مورخ ۱۳۸۵/۰۲/۲ دفترخانه سه قزوین و ۶۳۵۱۷ مورخ 
۱۳۹۹/۰۸/۲۵ دفترخانه شماره ۲۷ شهر و ۱۲۷۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ دفترخانه شماره ۲۷ شهر 

قیدار( به متقاضی محرز گردیده است.
۴ـ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۹۷۸ـ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خانعلی قاسمی به شناسنامه شماره ۱۰۸۸ کدملی 
۴۳۷۱۲۹۶۶۲۹ فرزند ولی اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۴۶۶/۴۳ متر 
مربع واقع در قطعه مستثنیات روستای آزانبار پلاک ۸۶ اصلی در بخش ده قزوین خریداری از مالک 
رسمی )برابر اسناد به شماره های ۱۰۰۳۱۸ مورخ ۱۳۸۵/۰۲/۲ دفترخانه سه قزوین و ۶۳۵۱۷ مورخ 
۱۳۹۹/۰۸/۲۵ دفترخانه شماره ۲۷ شهر و ۱۲۷۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ دفترخانه شماره ۲۷ شهر 

قیدار( به متقاضی محرز گردیده است.
۵ـ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۹۷۹ـ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خانعلی قاسمی به شناسنامه شماره ۱۰۸۸ کدملی 
۴۳۷۱۲۹۶۶۲۹ فرزند ولی اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۷۰۵/۳۰ متر 
مربع واقع در قطعه مستثنیات روستای آزانبار پلاک ۸۶ اصلی در بخش ده قزوین خریداری از مالک 
رسمی )برابر اسناد به شماره های ۱۰۰۳۱۸ مورخ ۱۳۸۵/۰۲/۲ دفترخانه سه قزوین و ۶۳۵۱۷ مورخ 
۱۳۹۹/۰۸/۲۵ دفترخانه شماره ۲۷ شهر و ۱۲۷۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ دفترخانه شماره ۲۷ شهر 

قیدار( به متقاضی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می  شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است د ر صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۸      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ 

شناسه آگهی: ۱۸۷۲۹۳۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

 آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.
۱- برابر تقاضای آقا/خانم )علی محمدی گروسی( فرزند )محمدخان( 
نسبت به )۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۹۳۶۵.۹۸( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۶( اصلی واقع در 
بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )علی محمدی گروسی(
۲- برابر تقاضای آقا/خانم )علی محمدی گروسی( فرزند )محمدخان( 
نسبت به )۱.۵ دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۵۰۹۸۴.۰۲( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۶( اصلی واقع در 
بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )علی محمدی گروسی(
۳- برابر تقاضای آقا/خانم )حمیدرضا محمدی گروسی( فرزند )محمدخان( 
نسبت به )۱.۵ دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۵۰۹۸۴.۰۲( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۶( اصلی واقع در 
بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )حمیدرضا محمدی گروسی(
۴- برابر تقاضای آقا/خانم )حمیدرضا محمدی گروسی( فرزند )محمدخان( 
نسبت به )۱.۵ دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۵۰۸۴۹.۳۵( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۶( اصلی واقع در 
بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )حمیدرضا محمدی گروسی(
۵- برابر تقاضای آقا/خانم )علی محمدی گروسی( فرزند )محمدخان( 
نسبت به )۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۵۰۸۴۹.۳۵( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۶( اصلی واقع در 

بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 
آقای/خانم )علی محمدی گروسی(

۶- برابر تقاضای آقا/خانم )مرادعلی محمدی گروسی( فرزند )محمدخان( 
نسبت به )۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۴۳۵۹.۵۹( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۶( اصلی واقع در 
بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )مرادعلی محمدی گروسی(
۷- برابر تقاضای آقا/خانم )مرادعلی محمدی گروسی( فرزند )محمدخان( 
نسبت به )۱.۵ دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۵۰۸۴۹.۳۵( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۶( اصلی واقع در 
بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )مرادعلی محمدی گروسی(
۸- برابر تقاضای آقا/خانم )حمیدرضا محمدی گروسی( فرزند )محمدخان( 
نسبت به )۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۲۷۶۱.۹۹( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۶( اصلی واقع در 
بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )حمیدرضا محمدی گروسی(
۹- برابر تقاضای آقا/خانم )مرادعلی محمدی گروسی( فرزند )محمدخان( 
نسبت به )۱.۵ دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۵۰۸۴۹.۳۵( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۶( اصلی واقع در 
بخش )۷( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه 

آقای/خانم )مرادعلی محمدی گروسی(
۱۰- برابر تقاضای آقا/خانم )مجتبی امرائی( فرزند )علی حسین( نسبت 
به )۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۱۳۲۷۵.۷۰( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )۵۵( اصلی واقع در بخش )۷( 
حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)علی حسین امرایی(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۸ / ۱۱ / ۱۴۰۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۳ / ۱۱ / ۱۴۰۳
شناسه آگهی: ۱۸۷۳۰۶۱

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان کوهدشت ـ سری )۱۴۷(جمعی

فرشاد کورانی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیات   1403/10/05-4023 شماره  رای  برابر 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
فرزند  جعفری  علی اصغر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بهار  ملک  ثبت 
رضا بشماره شناسنامه 21 صادره از مرکزی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5555 مترمربع پلاک 1387 فرعی از 132 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
از مالک رسمی آقای علی اصغر  اراضی حسین آباد عاشوری خریداری  بهار  ثبت ملک 
جعفری و حسین کشوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۳۵4/م الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی صادره به شماره 140360326005009236 مورخه 1403/10/9هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20- 
مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 
1403114426005000177، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا سرمیلی به شماره 
شناسنامه 1091 و به شماره ملی 3960998902 صادره از نهاوند فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 413/14 مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی شماره 76 فرعی از 19- اصلی واقع در 
بخش 2 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند روستای تکه  که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس 
مبایعه نامه عادی از مالک رسمی فرج اله کولیوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1403/11/8        تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1403/11/24
حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

م الف 2607

سرویس اجتماعی-
رئیس سابق شورای شهر  محسن هاشمی 
تهران در حالی علی رغم اقدامات قابل توجه 
شهرداری از وضعیت امروز حمل ونقل عمومی 
ابراز نارضایتی کرده است که قبلًا از  پایتخت 
کم کاری در دوره مدیریت اصلاح طلبان بر شهر 

انتقاد کرده بود.
به گزارش کیهان، محسن هاشمی، رئیس 
سابق شورای شهر تهران دیروز به خبرگزاری ایرنا 
گفت: »وضعیت کنونی ناوگان حمل ونقل عمومی 
در کلانشهر تهران زیبنده نیست. اکنون حمل ونقل 
عمومی در تهران اصلًا وضعیت خوبی ندارد. در 
شرایط فعلی باید حداقل ۱۲ خط مترو و حدود ۲۵۶ 
ایستگاه درون شهری در پایتخت وجود داشته باشد و 
با این شرایط حداقل امکان جابه جایی هفت میلیون 
مسافر فراهم خواهد شد، هرچند در آینده این رقم 
به ۱۰میلیون نفر می رسد. اما در حال حاضر این طور 
نیست و وضعیت فعلی حمل ونقل عمومی از برنامه های 

پیش بینی شده بسیار عقب تر است.«
هاشمی ادامه داد: »وضعیت اتوبوس های موجود 
در ناوگان حمل ونقل عمومی پایتخت خوب نیست. 
اکنون باید ناوگان عمومی در بخش اتوبوس ها حداقل 
۹هزار دستگاه اتوبوس در تهران داشته باشد. اما اکنون 
تعداد اتوبوس ها کمتر از پنج هزار دستگاه است و شاید 

به روایتی تعداد آنها به ۲ تا ۳هزار دستگاه برسد.«
البته وی، گریزی هم به نقش دولت ها در این 
موضوع زده و افزوده است: »هرچند شهرداری تلاش 
می کند اقداماتی را در راستای توسعه حمل ونقل 
عمومی به ویژه در بخش اتوبوس ها انجام دهد اما 
به نظر می رسد که دولت ها علاقه مندی کافی به 
حمل ونقل عمومی نشان نمی دهند و اولویت ها بیشتر 
به سمت خودرومحوری است. به عنوان نمونه میلیاردها 
دلار به خرید خودرو اختصاص داده می شود، اما فقط 
۱۰۰میلیون دلار به حمل ونقل عمومی تخصیص داده 
می شود. در حال حاضر سالیانه حدود یک میلیون و 
۳۰۰ تا ۴۰۰هزار خودرو در داخل کشور ساخته 
می شود اما زمانی که صحبت از واردات خودرو می شود، 
وضعیت متفاوت می شود زیرا وضعیت موجود نشان 
می دهد که سالانه تنها ۱۰۰ واگن وارد کشور می شود. 
از سوی دیگر در کشورمان کارخانه های واگن سازی 
زیادی فعالیت دارد اما ظرفیت های تولید آنها کاملًا 
خالی است. از یک سو ادعای تولید و عدالت محوری 
می کنیم اما حمل ونقل عمومی را فراموش کرده ایم.«

 اعتراف دیروز به کم کاری دوستان
هرچند  هاشمی تلاش کرده است در آنچه 
وضعیت نامطلوب حمل ونقل عمومی تهران خوانده 
سهم دولت ها را نیز مورد توجه قرار دهد، اما وقتی 
انتقاد امروز وی به وضعیت حمل ونقل عمومی تهران 
و میزان گسترش خطوط مترو، علی رغم اقدامات مهم 
صورت گرفته در دوره فعلی را می بینیم، ناخودآگاه 
یاد انتقادهای سفت و سخت او در زمان ریاست دوره 
قبل شورای شهر تهران و اعتراف به کم کاری دوستان 
اصلاح طلبش در مدیریت شهر تهران می افتیم. در واقع 
رئیس سابق شورای شهر تهران باید در این انتقاد 
اشاره ای به سهم خود و دوستان همفکرش در دوره 

قبل مدیریت شهر تهران هم داشته باشد.
محسن هاشمی در زمان ریاست شورای پنجم 
شهر تهران، در تیرماه ۱۳۹۹ در حالی که سه سال 
از مدیریت اصلاح طلبان بر شهر تهران می گذشت در 
مصاحبه با روزنامه شرق کارنامه ای ناامید کننده از 
عملکرد مدیریت پنجم شهر تهران ارائه کرده و گفته 
بود: »شاید بخشی از مشکل در نداشتن جسارت و 
پیگیری و اولویت بندی در مدیریت شهری بود. شما 
مسئله توسعه مترو را در نظر بگیرید. دستگاه های حفار 
مدرنی که برای کندن تونل های مترو و ساخت سازه 
تونل در دوره گذشته از سوی خودم تأمین و به کشور 
وارد شده بود، الان سه سال است که بی کار افتاده 
و در این سه سال حتی یک کیلومتر مترو در تهران 
ساخته نشده است؛ در حالی که اصولاً ساخت تونل 
مترو بسیار کم هزینه است و مشکل مالی یا اجرائی 
ندارد و می توان اعتبار آن را از طریق بودجه غیرنقد 
تأمین کرد. اگر این دستگاه ها در سه سال گذشته 
فعالیت می کردند، الان سه خط جدید مترو داشتیم 
یا در حوزه تکمیل و راه اندازی ایستگاه ها هم با وجود 
آنکه هزینه سنگینی نداشت و قرار بود ماهانه یک 
ایستگاه مترو افتتاح شود، متوسط هر سه ماه یک بار 
هم شاهد افتتاح ایستگاه مترو نیستیم. اگر شرکت 
مترو نتواند بودجه را تأمین و در توسعه مترو هزینه 
کند، فقط باید هزینه های جاری خود را بدهد و این 
یعنی درجا  زدن و حتی پسرفت در مقایسه با گذشته.«
هاشمی در آن مصاحبه، در ادامه تبیین 
ناکارآمدی های دوره گذشته مدیریت شهری تهران 
اضافه می کند: »ما نتوانستیم در این هفت سال 
حتی یک اتوبوس به تهران اضافه کنیم و نزدیک دو 
هزار اتوبوس را به دلیل فرسودگی از دست دادیم و 

نتوانستیم جایگزین کنیم.«

وی حتی از عملکرد ضعیف شهردار وقت تهران 
انتقاد کرده و با اعلام اینکه اگر مدیران جسارت، 
شجاعت و ریسک پذیری داشته باشند، پروژه را کلنگ 
می زنند و شروع می کنند و با سماجت بودجه آن را از 
شهرداری و دولت یا سیستم بانکی تأمین می کنند، 
ادامه می دهد: »برخی از اعضای شورا و کارشناسان 
نیز همین نظر را دارند که از فرصت حضور شهردار 
تهران در هیئت دولت در این دوره استفاده مناسبی 
نشده و در واقع برنامه ای برای آن نداشته ایم. در 
جلسات هم اندیشی هم این موضوع به آقای دکتر 
حناچی، شهردار محترم تهران، منتقل شده است 
که وقتی شهرداری مسئله های متعدد در حوزه های 
گوناگون دارد، از فرصت حضور در هیئت وزیران 
برای دسترسی سریع و آسان به وزرا و مسئولان 
 اجرائی و حل مشکلات می توان استفاده بهتری 

کرد.«
محسن هاشمی البته مدتی بعد از این مصاحبه 
تلاش کرده بود انتقاد خود به دوستانش در آن دوره 
شهرداری را اصلاح کند، وی گفته بود: »حرف خود 
را مبنی بر اینکه ما یک کیلومتر هم مترو نساختیم، 
پس می گیرم. چرا که تا امروز بیش از ۱۰ کیلومتر 
مترو افتتاح کردیم. این نکته را باید در نظر بگیریم 
که هر ایستگاه حدوداً یک کیلومتر خط مترو دارد و 
در خط ۶ این عدد حدود ۱.۵ کیلومتر است. در واقع 
با احتساب تونل های افتتاح شده در گذشته مجموع 

تونل ها به بیش از ۲۰ کیلومتر می رسد.« 
با این همه، وضعیت عملکردی شورا و شهرداری 
قبلی بر اساس آمار و ارقام گویاتر از آن است که نیاز 
به توضیح داشته باشد و مشاهده و مقایسه عینی 
عملکرد و خدماتی که در کف خیابان و جلوی چشم 

مردم ارائه می شود کار سختی نیست.
 واقعیت وضعیت حمل ونقل عمومی تهران چیست؟

اما انتقادات رئیس سابق شورای شهر تهران 
از وضعیت کنونی حمل ونقل عمومی شهر با آمار 
و ارقامی که شهردار فعلی تهران اعلام می کند، 
همخوانی ندارد. علیرضا زاکانی در ۴ بهمن ماه ۱۴۰۳ 
در تشریح بخشی از عملکرد سه ساله خود و مدیریت 
دوره ششم شهر تهران اظهار داشت: »۲۵۴ کیلومتر 
خط مترو را تحویل گرفتیم و در این ۳ سال به بیش 
از ۳۰۸ کیلومتر افزایش دادیم که البته بخشی از آن 
برون شهری است. ۱۴۲ ایستگاه مترو تحویل مترو 
شد که آن را به ۱۵۹ ایستگاه رساندیم . در کنار توجه 
به زیرساخت ها، تلاش برای خرید هزار و ۱۸۴ واگن 

داخلی و خارجی هم انجام شده که به امید خدا 
عملیاتی می شود.«

شهردار تهران با بیان اینکه در حال آماده سازی 
خط یک بی آرتی برای فعالیت تراموا هستیم، با 
مقایسه وضعیت ناوگان اتوبوسرانی تهران در دوره 
فعلی و گذشته مدیریت شهری تهران گفت: »ابتدای 
دوره از هزار و ۸۸۰ دستگاه اتوبوس، ۸۶۰ دستگاه 
در خطوط فعال بود و امروز سه هزار و ۳۰۰ دستگاه 
اتوبوس داریم و در ماه های آینده شاهد یک رشد 

جدی در این زمینه خواهیم بود.«
وی همچنین با اعلام اینکه برای تامین پنج هزار 
و ۲۲۵ دستگاه اتوبوس، قرارداد منعقد شده که دو 
هزار و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس برقی است، ادامه داد: 
»ما شاهد فعالیت چهار هزار و ۹۶۰ دستگاه اتوبوس 
در سال ۱۳۸۹ بودیم. امروز ما یک گام نسبت به 
گذشته جلوتر برمی داریم. با این حال تهران ۱۱هزار 
دستگاه اتوبوس نیاز دارد. تلاش ها باید به جایی 
برسد که معادله درصد استفاده از حمل ونقل عمومی 

و شخصی را جابه جا کند.«
اگرچه آمار و ارقام فعلی فقط در حوزه مترو و 
اتوبوس است و مدیریت ششم شهر تهران برخلاف 
دوره قبل که مدیران آن به کم کاری هایش اذعان 
می کنند، تفاهم ۱۰هزار دستگاه ون و ۲۷هزار و 
۵۰۰ دستگاه تاکسی برقی را نیز منعقد کرده است 
که در ماه های آینده شاهد ورود آنها به شهر خواهیم 
بود؛ ناگفته نماند که بیش از ۲۰۰ دستگاه تاکسی 
برقی جدید هم اکنون در سطح شهر تردد می کنند 
که می تواند گام بزرگی برای کاهش آلودگی هوای 

کلانشهر تهران باشد.
به نظر می رسد با اذعان به اینکه همچنان علی رغم 
کارهای زیادی که انجام شده با حد مطلوب فاصله 
داریم و باید به تلاش های فعلی بیفزاییم، اما برخی 
انتقادات از وضعیت کنونی مدیریت شهری با وجود 
نتایج مثبتی که در شهر رقم خورده است، رنگ و بوی 
سیاسی داشته و با نادیده گرفتن حافظه شهروندان 

بیان می شود. 
انتقاد بجا و پیشنهاد و مشورت امری مثبت است، 
اما مدیرانی که خودشان به کم کاری و کمبود جسارت 
شهردار وقت اذعان و با ناامیدی عملکرد دوستان شان 
را تبیین می کردند، نباید اخبار و اقدامات مثبت 
مدیریت شهری را نادیده بگیرند آن هم در حالی که 
رهبر انقلاب تاکید جدی مبنی بر منع ناامیدی در 

جامعه دارند.

معاون وزیر بهداشت در پاسخ به کیهان خبر داد

آغاز ارائه خدمات سلامت با هوش مصنوعی در اولین شهر کشور

 زاکانی لایحه بودجه 237 هزار میلیارد تومانی 
سال آینده شهرداری را تقدیم شورای شهر کرد

6۵هزار تن ذرت دامی که به دلیل مشکلات اسنادی در انبار های 
بندر امام خمینی)ره( معطل مانده بود، ترخیص شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، در ادامه اقدامات دادگستری استان 
خوزستان و در راستای حمایت از صنعت دام طیور کشور، ۶۵هزار تن ذرت 
دامی که به دلیل مشکلات اسنادی در انبار های بندر امام خمینی)ره( معطل 
مانده بود، ترخیص شد. رئیس کل دادگستری استان خوزستان گفت: با 
پیگیری های مستمر دستگاه قضائی استان و همکاری نهاد های مرتبط، پس 
از اخذ نظرات کارشناسی، موانع و مشکلات اسنادی موجود بر سر راه ترخیص 
این محموله برطرف و ذرت دامی برای استفاده در زنجیره تأمین خوراک دام 
آماده بارگیری و ترخیص شد. علی دهقانی با بیان اینکه در سال های اخیر 
رئیس قوه قضائیه به صورت مکرر در جلسات مختلف و همچنین بازدید های 
میدانی از بنادر و گمرکات بر موضوع ترخیص بموقع کالا ها و جلوگیری از 
تضییع اموال و دارایی های عمومی تاکید کرده است، افزود: این اقدام دستگاه 
قضائی خوزستان با محوریت دادستانی بندر امام خمینی)ره( موجب حفظ 

فرصت های شغلی و توسعه فعالیت های صنعت دام طیور در کشور می شود.
وی با اشاره به اینکه ذرت دامی، به عنوان یکی از نهاده های اساسی 
خوراک دام و طیور، نقشی کلیدی در کاهش هزینه های تولید در صنعت دام 
و طیور ایفا می کند، ادامه داد: پیش از این نیز با دستور قضائی نیم میلیون تن 
از محموله ذرت که متعلق به شرکت پشتیبانی امور دام کشور بود و به علت 
نقص اسناد و مدارک گمرکی مدت طولانی در انبار های بندر امام خمینی)ره( 

باقی مانده بود، ترخیص و وارد چرخه مصرف شد.

 ۶۵ هزار تن ذرت دامی با دستور قضائی 
از بندر امام خمینی)ره( ترخیص شد

نگاهی به اظهارات رئیس سابق شورای شهر تهران

از اعتراف دیروز به کم کاری اصلاح طلبان در شهر
تا انتقاد امروز به پرُکاری شهرداری!


